かどめ公園使用届出書

    年    月    日
た つ の 市 長   様
申請人   住  所　〒

氏  名

電  話

  下記のとおり、かどめ公園を使用したいので届出します。なお、使用に当たっては、裏面の事項を遵守します。

記
	１ 使用箇所

休憩所　　　多目的広場

	２ 使用目的

	３ 使用日時
	令和  年   月 　 日（    曜）
	午前・午後    時   分から
午前・午後    時   分まで

	４ 使用内容

	５ その他

（裏面）

遵守事項

１　使用目的以外の用途に使用しないこと。

２　使用に当たっては、施設、設備等を汚損し、損傷し、又は滅失しないよう細心の注意を払うこと。

３　使用に当たって、騒音、悪臭などにより近隣への迷惑をかけないこと。

４　火気を使用する場合は、取扱いに注意すること。

５　使用後、届出をした日時内に清掃し、原状に回復し、ゴミ等は持ち帰ること。

６　施設、設備等を汚損し、損傷し、又は滅失したときは、速やかに届出をし、市長の定める損害額を賠償すること。

７　既に使用の届出をした者であっても、本市において公益上その他必要のあるときは、使用の取消しに同意すること。なお、その際使用の届出をした者に損害が生じても、市はその補償をしない。

８　その他係員の指示に従うこと。

[bookmark: _GoBack]